



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Boark Holding ApS

Haslehøjvej 35, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 05 62 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Kim Pretzmann Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boark Holding ApS Haslehøjvej 35 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 40 05 62 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Pretzmann Olesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	Nordpil Arkitekter ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.441 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.491 mod -4.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.441	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	113.000	0
Andre finansielle indtægter	547	0
Øvrige finansielle omkostninger	-615	-605
Resultat før skat	108.491	-4.980
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.491	-4.980
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.980
Disponeret i alt	108.491	-4.980

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	<u>14.209</u>	<u>8.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.209</u>	<u>8.662</u>
Likvide beholdninger	<u>87.632</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.841</u>	<u>8.662</u>
Aktiver i alt	<u>157.841</u>	<u>58.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.104	-8.387
Egenkapital i alt	<u>150.104</u>	<u>41.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	12.078
Anden gæld	3.362	596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.737</u>	<u>17.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.737</u>	<u>17.049</u>
Passiver i alt	<u>157.841</u>	<u>58.662</u>